202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

共用部工事のお知らせ

管理組合の事業として、下記の通り共用部の工事を行います。
作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記
· 日時
●月●日(●)　●●：●● ～ ●●：●●
· 場所
●
· 工事内容
●の劣化に伴う交換工事
· 注意事項
工事による、共用部や専有部(各住戸)の、停電、断水、テレビ/インターネットの停止、エレベータの停止はありません。
作業時は、近くに寄らないようにお願いします。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

共用部工事のお知らせ

管理組合の事業として、下記の通り共用部の工事を行います。
作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記
· 日時
２月３日(月)　８：３０ ～ １６：００
· 場所
管理組合防災倉庫
· 工事内容
鉄製扉のサビ劣化に伴う交換工事・倉庫内照明LED化工事
· 注意事項
工事による、共用部や専有部(各住戸)の、停電、断水、テレビ/インターネットの停止、エレベータの停止はありません。
作業中、多少の粉塵、騒音が発生しますが、ご協力をお願いします。
近くに寄らないようにお願いします。
· 実施業者
株式会社ふじ建設
（担当者：山中（やまなか） 連絡先 012-0223-0223）
以上